



מפגש בישול מתכון עם זיכרון





כל אדם, מכל מקום בעולם, מכיר את התחושה של אובדן ושל געגוע,
לכל אדם יש המתכון שמזכיר לו מישהו יקר.

מתכון עם זיכרון - הנצחה ייחודית לזכר חללי צה"ל וחללי פעולות האיבה
דרך בישול מתכונים אהובים והסיפור שמאחוריהם.
זאת על ידי מפגשי בישול בהם מבשלים מנה אהובה של חלל צה"ל או חלל
פעולות איבה. במפגשים מבשלים, טועמים ומשתפים תמונות, סיפורים,
קטעי וידאו ומשוחחים על האדם שמאחורי המנה ומשפחתו.

לקראת יום הזיכרון יתקיימו ברחבי הארץ מפגשי בישול בהם יונצחו חללי
צה"ל ונפגעי פעולות האיבה, במסגרת מתכון עם זיכרון.



מפגש בישול לזכר



יותם עובדיה ז"ל

ילדות



יותם נולד בירושלים ביום ב' בטבת, נר שביעי של חנוכה תשמ"ח (23.12.1987).
בן להורים כרמלה ואברהם ואח בכור לסיון.
למד בירושלים בבית הספר נווה יעקב המאוחד ובבית הספר התיכון רנה קסין.

על הילד שהיה

יותם היה בעל קסם אישי, חוש הומור ומלא בשמחת חיים.
כיבוד אב ואם היה ערך עליון עבורו כבר מצעירותו ותמיד עזר להוריו בכל דבר
שבקשו. הוא השפיע על סביבתו והפך כל דבר שנגע בו לטוב יותר.
הוריו חוו ממנו נחת והתגאו באהבתו ללא תנאי וגבול לאחותו הקטנה סיון.

גיל ההתבגרות

יותר נעים הליכות שרבים נשבו בקסמיו בכל אשר פנה. אהב לעזור בכל הזדמנות, הפיץ אהבה לכל מקום אליו הגיע, הרים את מצב הרוח ולא הירפה עד שראה חיוך על פניהם של כלל הנוכחים.

יותר היה עמוד התווך של המשפחה הוא היווה מודל לחיקוי ומקור גאווה לאחותו היחידה, סיון.



תחביבים ותחומי עניין

יותר היה אנרגטי ופעלתן, ואת אהבתו לכדורגל היה ניתן לראות כבר בצעירותו. אהב לשחק כדורגל עם חבריו בשכונה ועם בני דודיו. יותר היה אוהד מסור של קבוצת הכדורגל בית"ר ירושלים וצפה ברבים ממשחקיה של הקבוצה.

הגיוס לצה"ל

בשנת 2006 התגייס יותם לצה"ל כשהוא מלא מוטיבציה ורצון לשירות משמעותי ביותר. הוא שירת במשמר הגבול כלוחם בפלוגת העיר העתיקה ולאורך כל שירותו זכה להערכה רבה מצד מפקדיו.

לאחר השירות הצבאי

בשנת 2007 עברה המשפחה לגור ביישוב אדם (גבע בנימין) הסמוך לירושלים. המעבר היה בהמלצת יותם, שראה ביישוב הקהילתי מקום קסום עם איכות חיים גבוהה וחשב שיתאים להוריו, אשר עבדו קשה כל חייהם ומגיע להם ליהנות מכל הטוב שיש שם. מיד לאחר שחרורו מצה"ל התחיל יותם לעבוד בחברת "ברינקס", כטכנאי בכיר ומדריך באגף מיחשוב ATM בסניף ירושלים. הוא הצליח בעבודתו, היה מוערך מאוד על ידי מנהליו וכל עובדי החברה.

חבריו לעבודה מספרים

"במשך עשר שנים הובלת את פעילותנו באזור ירושלים במקצועיות, יסודיות, יוזמה וצניעות", כתב מנהל החברה, "תמיד עזרת לחבריך, הראית דוגמה אישית בחיך וברגישות. אחד משלנו, מטובי בנינו". הוסיף עמית לעבודה: "אזכור את הרוגע שלך, שגם ברגעי לחץ בעבודה ידעת להרים הילוך ועדיין להישאר רגוע ולהראות שהכול בשליטה. אזכור את הצניעות שלך, אזכור את הכבוד וההערכה שהפגנת כלפי כל העובדים והמנהלים, אזכור את שמחת החיים שלך, שידעת לקבל הכול בחיך ובאהבה... אני גאה לכתוב שגם אני למדתי ממך".

בשנת 2013 נישא יותם לבחירת ליבו טל תהל. בני הזוג בנו את ביתם ביישוב אדם, שם נולדו שני הבנים הראל ואיתי. יותם היה איש משפחה למופת, עניו, בעל לב רחב וחיוך ביישני תמידו. הוא הקדיש את כל כולו לבניית משפחתו, הם היו כל עולמו וכך גם הם הרגישו. אדם מוכר ואהוב על הכול היה, נעים הליכות שרבים נשבו בקסמיו בכל אשר פנה. אהב לעזור בכל הזדמנות, תיארו אוהביו: "מדי שנה היית רץ לפני כל חג ושואל אם יש משפחות שצריכות עזרה כספית, נותן ביד רחבה ועוד שואל אם זה מספיק... היית הראשון לכל דבר שבקדושה, בשיעורי התורה כל שבוע, בעזרה לנזקקים ומושיט יד תומכת לחברים"



מועד הנפילה

ביום חמישי 26.7.2018, אור לט"ו באב תשע"ח, חג האהבה היהודי, יצא יותם בשעות הערב מפתח ביתו ביישוב אדם בדרכו לבית הוריו הגרים כמאה מטרים ממנו באותו הרחוב, כדי להביא מצרכים להכנת ארוחת ערב רומנטית לאשתו. בדרך התנפל עליו מאחור בדקירות סכין מחבל פלסטיני. יותם לא נכנע למחבל, נאבק עימו בגבורה למרות פציעותיו הקטלניות ובכך מנע פיגוע גדול יותר בתושבים שהיו בסביבת האירוע.

מועד הנפילה

מהדקירות יותם נפצע אנושות, הובהל לבית החולים "הדסה הר הצופים" אך כל מאמצי הרופאים להצילו עלו בתוהו והוא מת מפצעיו. יותם היה בן שלושים בהירצחו. הוא הובא למנוחות בבית העלמין גבעת שאול בירושלים. הותיר אחריו אישה ושני ילדים, הורים ואחות.

הספדים

טל רעייתו של יותם כתבה:

"עם מותו של אהבת חיי הצטרפנו למשפחת השכול. הכאב על מותו הטרגי לא ניתן לריפוי, הכאב גדול מנשוא והדעת לא מקבלת.

על קברו חרטתי את מה שתמיד אמרתי לו 'האחד, היחיד והמיוחד שלי. המשלים והמושלים שלי'. המציאות שלנו השתנתה, החיים שלנו השתנו. הראל הבכור לא מפסיק לשאול על אבא יותם ולהתגעגע אליו, גם איתי הקטן מרגיש בדמותו החסרה. הילדים לא יבינו את משמעות המילה אבא ותמיד ירגישו את חסרונו.

הספדים

אהבת חיי, לא נשכח אותך לעולם! לא אשכח את טוב ליבך ואת הרגעים היפים, המאושרים והנפלאים שהיו לנו יחד. אתה היית הכול עבורנו, עבורי. אהבת את כולם וכולם אהבו אותך. היה לך לב של זהב והמשפחה תמיד הייתה בראש מעייניך. יותם, אתה חסר לי בכל תא ותא בגוף ואתה חסר לילדים הרכים שלנו. אתה חסר לכולם. ככל שהזמן עובר וחולף, הגעגוע נעשה גדול יותר. אהובי, נוח בין כנפי השכינה ושמור עלינו מכל משמר ופגע רע. שאלוהים יקום את דמך ובני הבליעל ושולחיהם יבואו על עונשם. אנצור אותך בליבי לעולמי עד".

הנצחה

אוהביו של יותם עמלים להנצחתו במגוון דרכים:
מדי שבוע נערכים שיעורי תורה לעילוי נשמתו. הוכנס ספר תורה לעילוי נשמתו בבית
הכנסת ביישוב אדם בו הוא גר.
זכרו הועלה במשחק כדורגל של בית"ר ירושלים שהתקיים סמוך לרצח. תמונותיו הוקרנו
על מסכי ענק באצטדיון "טדי" ונישאו דברי זיכרון. בנוסף התקיים ביום 2.10.2018
טורניר כדורגל לזכרו - שחקנים ואוהדים הגיעו לכבד את האירוע, לבשו חולצות הנושאות
שמו ודיוקנו ובין המשחקים צפו במצגת על אודותיו.

הנצחה

הטורניה, שבסיומו העניקה המשפחה גביעים לזוכים, עתיד להפוך למסורת שנתית. ביישוב מגוריו, אדם, נקרא אולם אירועים על שמו - "משכן יותם".

בגן השעשועים שליד ביתו ובית הוריו הוקם גל-עד לזכרו. במקום עבודתו של יותם, סניף "ברינקס" בירושלים, נקרא על שמו חדר ישיבות. בשלט הכניסה אליו נכתב: "איש צנוע ועניו בעל לב זהב וחוש הומור מיוחד. באצילות נפשך, אהבתך ורוחב ליבך תיזכר בליבנו לעד". בתוך חדר הישיבות הוקמה פינת הנצחה עם תמונתו. החברה גם הפיקה חוברת ושמה "זיכרונות מיותם", בה שזורות תמונות שלו לצד מילים לזכרו מאוהביו.

הנצחה

הופקו לזכרו שירים וקליפים ומצגת:

<https://youtu.be/oSDnpY8jX20>

<https://youtu.be/CmcrKU646NM>

<https://youtu.be/8skRvf1dcSc>



מזמינים אתכם לרשום כמה מילים ולשתף איתנו

באתר האינטרנט

של מתכון עם זיכרון

www.matkonzikaron.co.il

או ברשתות החברתיות, ואנו נעביר למשפחה

תודה שלקחת חלק במפגש בישול

מתכון עם זיכרון

